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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstvo Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board



PROVIMI I LICENCËS

Data: 21.09.2023                                        Ora: 09:00 në MSh.


Kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) për lëmine infermier/mami.
	
	Emri  dhe mbiemri
	Vendbanimi-Vendlindja

	1. 
	Blerina Salihu
	Vushtrri

	2. 
	Verona Hoti
	Prizren

	3. 
	Rea Mushica
	Gjilan

	4. 
	Afërdita Jasiqi Mustafaj
	Decan

	5. 
	Sajka Preko 
	Gjakovë

	6. 
	Vjollca Shala
	Gllogoc

	7. 
	Lirije Babatinca
	Podujevë

	8. 
	Shkumbin Shala
	Pejë

	9. 
	Arbëresha Kajtazi
	Skenderaj

	10. 
	Florina Shehu Daka
	Gjakovë

	11. 
	Kaltrina Sertolli
	Malishevë

	12. 
	Saranda Aliu
	Obiliq

	13. 
	Artiola Ramadani
	Gjilan

	14. 
	Fitore Bajrami
	Drenas

	15. 
	Bleona Musejini 
	Ferizaj

	16. 
	Linda Braha
	Viti

	17. 
	Erë Veselaj 
	Llabjan

	18. 
	Flondra Hasani Maloku
	Podujevë

	19. 
	Albana Hyseni
	Prishtinë

	20. 
	Fitesa Berisha
	Prizren

	21. 
	Sejdi Avdiu
	Skenderaj
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Ndërsa kandidatët e poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës) dhe kërkohet  të kompletojnë (rregullojnë) dokumentacionin:

	
	Emri  dhe mbiemri
	Komenti

	1. 
	Besjana Deberjanca
	Viti 
(Nuk i plotëson kriteret, ka vetëm 3 vite përvojë pune për mos mbajtje të stazhit në QKMF dhe ShSKUK)

	2. 
	Almira Haziri
	Preshevë  ( të sjellët leje qëndrimi me afat)

	3. 
	Shota Latifi
	Vushtrri 
( Të plotësohet fletëvijueshmëria e re, pasi që ka përmirësime të shumta në të dhe është e dyshimtë)



Provimi për kandidatët që kanë plotësuar kriteret për provim profesional (të licencës) sipas dispozitave ligjore në fuqi, do të mbahet më datën  21.09.2023, duke filluar nga ora 09.00 në MSh.
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